[image: РаменскийГО-на бланк ч-белый]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]   27.01.2021

	                                  №   454

О признании утратившим силу Постановления  администрации  Раменского городского округа Московской области от 13.11.2020 № 10326 «Об определении управляющей организации для временного управления многоквартирными домами, расположенными на территории Раменского городского округа»

В соответствии с ч.17 ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и на основании Решения «О внесении изменений в реестр лицензий Московской области» Главного Управления Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области» от 16.12.2020 № Р-3610794018-40958445

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  администрации  Раменского городского округа Московской области от 13.11.2020 № 10326 «Об определении управляющей организации для временного управления многоквартирными домами, расположенными на территории Раменского городского округа» признать утратившим силу с 01.01.2021 года.
2. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании  газете  «Родник».
3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ администрации Раменского городского округа (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа  Чехова В.В.

Глава Раменского городского округа                                                           В.В. Неволин

Дунашова О.М. 8 496 461-62-75

image1.png